

BLUE KNIGHTS

Międzynarodowy zlot motocyklowych stróżów prawa

Od 4 do 7 czerwca na chorwackiej wyspie Krk, w miejscowości Omisalj, odbyła się Europejska Konferencja Blue Knights – Motocyklowych Klubów Stróżów Prawa. Nie zabrakło na niej krotoszynian.



ORGANIZATOREM

zlotu był chorwacki oddział Blue Knights Croatia I. Konferencja połączona była ze zlotem członków klubów nie tylko z Europy, ale także z USA.

W spotkaniu uczestniczyli prezydenci oddziałów, a przewodniczył jej Dave Mulford – międzynarodowy prezydent, członek oddziału III stanu Iowa w USA.

Podczas zlotu omawiane były sprawy klubowe oddziałów z poszczególnych państw, zatwierdzono oficjalnie kolejne oddziały i wiele uwagi poświęcono bezpieczeństwu w ruchu drogowym.

Z Polski w zlocie uczestniczyli m.in. krotoszynianin Jacek Piechota wraz ze swoją „Blue Knights Lady”, prezydent Blue Knights Poland I Dariusz Górki, wiceprezydent Sergiusz Hadrych,

sekretarz Waldemar



Dobrowolski, a także koledzy z innych województw.

Chorwaci połączyli oficjalne spotkania z tymi mniej oficjalnymi, a motocykliści mieli okazję zwiedzić wyspę Krk w eskorcie chorwackich policjantów oraz uczestniczyć w paradzie motocykli. Podczas rejsu statkiem poznali wspaniałe zakątki wyspy.

Wystarczy dodać, że w

zlocie uczestniczyło prawie 600 osób, a wspaniałych motocykli było niewiele mniej.

W konferencji uczestniczyli „rycerze” z wielu państw – z USA, m.in. ze stanów Delaware, Nowy York, Iowa, Illinois, California (na jednym ze zdjęć Jacek Piechota z „rycerzem” z Oddziału Blue Knights w Chicago, Chrisem Dobkiem – naszym rodakiem), z Niemiec,

eksploatacją motocykli.

Przypadek sprawił, że „polscy błękitni” podczas zwiedzania wyspy poznali także prezydenta cywilnego klubu motocyklowego na wyspie Krk, MK Griffons, który odwiedził w tym dniu uczestników europejskiej konferencji i na co dzień utrzymuje kontakty z kolegami z chorwackich oddziałów Blue Knights.

- Spotkania „błękitnych” trwały często do późnych godzin nocnych, budziły wiele emocji, odbywały się w bardzo koleżeńskiej atmosferze, połączonej z wymianą plaketek klubowych – wyjaśnia Jacek Piechota. Kolejna europejska konferencja ma odbyć się w Belgii. Jak zapewnia J. Piechota, na pewno będzie znów reprezentował miasto i region.

(mel)

